Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant procediment obert reservat i 
harmonitzat, de conformitat amb l’article 21 i la Disposició Addicional Quarta de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic (LCSP).   

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és d’un total de 749.865,312 euros (set-cents quaranta-
nou mil vuit-cents seixanta-cinc euros amb trenta-un cèntims), IVA exclòs, tenint en compte la durada 
inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i modificacions, les quals es desglossen, de la 
següent manera:

CONCEPTE  IMPORT

Exercici 2026 (gener a desembre)  156.221,94 €

[...]

En virtut de tot això, la Junta de Govern Local acorda per unanimitat:

Primer.- DECLARAR vàlida la licitació.

Segon.- ADJUDICAR el contracte del servei de manteniment de la jardineria del municipi de Sant 
Andreu de Llavaneres a la Fundació CEO del Maresme, amb NIF núm. G58376872, per un import 
total de 281.200,00 euros (dos-cents vuitanta-un mil dos-cents euros), sense IVA, pels exercicis 2026 i 
2027, per ser la proposició econòmicament més avantatjosa per a l’Ajuntament.

La vigència del contracte serà de dos (2) anys, compresos entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de 
desembre de 2027, ambdós inclosos.